

## WQCF PERIMETER FENCE PROJECT

Bid Opening: March 18, 2009

Engineers Estimate: \$75,000 to \$85,000

CONTRACTOR/CITY				BENTON FENCE ACAMPO		ARROW FENCING CALPELLA		GOLDEN BAY FENCE STOCKTON	
ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Mobilization & Demobilization	1	LS	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00
2	6' Chain Link Fence	6480	LF	\$ 7.74	\$ 50,155.20	\$ 10.00	\$ 64,800.00	\$ 10.00	\$ 64,800.00
3	4.5' Field Fence	2515	LF	\$ 5.69	\$ 14,310.35	\$ 5.00	\$ 12,575.00	\$ 7.00	\$ 17,605.00
4	24' Double Swing Gate	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
5	18' Double Swing Gate	3	EA	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,300.00	\$ 3,900.00
6	18' Slide Gate	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,445.00	\$ 2,445.00
7	Automatic Gate System	1	LS	\$ 11,400.00	\$ 11,400.00	\$ 19,700.00	\$ 19,700.00	\$ 14,602.00	\$ 14,602.00
8	Light, Post and Concrete Footing	1	EA	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
TOTAL BASE BID					\$ 85,565.55		\$ 106,175.00		\$ 108,852.00

## WQCF PERIMETER FENCE PROJECT

Bid Opening: March 18, 2009

Engineers Estimate: \$75,000 to \$85,000

CONTRACTOR/CITY				RICHTER FENCE RIPON		ALL STEEL FENCE LATHROP		WEST COAST FENCE SAN JOSE	
ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Mobilization & Demobilization	1	LS	\$ 400.00	\$ 400.00	-	-	\$ 900.00	\$ 900.00
2	6' Chain Link Fence	6480	LF	\$ 9.00	\$ 58,320.00	\$ 10.84	\$ 70,243.20	\$ 10.72	\$ 69,465.60
3	4.5' Field Fence	2515	LF	\$ 5.00	\$ 12,575.00	\$ 5.94	\$ 14,939.10	\$ 4.36	\$ 10,965.40
4	24' Double Swing Gate	1	EA	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 2,149.00	\$ 2,149.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
5	18' Double Swing Gate	3	EA	\$ 1,695.00	\$ 5,085.00	\$ 1,612.00	\$ 4,836.00	\$ 1,400.00	\$ 4,200.00
6	18' Slide Gate	1	EA	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,268.00	\$ 2,268.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
7	Automatic Gate System	1	LS	\$ 27,900.00	\$ 27,900.00	\$ 16,427.00	\$ 16,427.00	\$ 28,237.00	\$ 28,237.00
8	Light, Post and Concrete Footing	1	EA	\$ 2,900.00	\$ 2,900.00	\$ 1,875.00	\$ 1,875.00	\$ 2,335.00	\$ 2,335.00
TOTAL BASE BID					\$ 110,980.00		\$ 112,737.30		\$ 119,003.00

## WQCF PERIMETER FENCE PROJECT

Bid Opening: March 18, 2009

Engineers Estimate: \$75,000 to \$85,000

CONTRACTOR/CITY				CRUSADER FENCE RANCHO CORDOVA		WESTERN FENCE OAKDALE		CENTRAL FENCE SAN JOSE	
ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Mobilization & Demobilization	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
2	6' Chain Link Fence	6480	LF	\$ 14.50	\$ 93,960.00	\$ 13.14	\$ 85,147.20	\$ 10.56	\$ 68,428.80
3	4.5' Field Fence	2515	LF	\$ 5.60	\$ 14,084.00	\$ 4.80	\$ 12,072.00	\$ 4.15	\$ 10,437.25
4	24' Double Swing Gate	1	EA	\$ 1,185.00	\$ 1,185.00	\$ 1,337.26	\$ 1,337.26	\$ 2,484.00	\$ 2,484.00
5	18' Double Swing Gate	3	EA	\$ 1,008.00	\$ 3,024.00	\$ 1,180.82	\$ 3,542.46	\$ 2,205.00	\$ 6,615.00
6	18' Slide Gate	1	EA	\$ 1,961.00	\$ 1,961.00	\$ 788.95	\$ 788.95	\$ 3,753.00	\$ 3,753.00
7	Automatic Gate System	1	LS	\$ 8,261.00	\$ 8,261.00	\$ 18,800.00	\$ 18,800.00	\$ 33,179.00	\$ 33,179.00
8	Light, Post and Concrete Footing	1	EA	\$ 2,987.00	\$ 2,987.00	\$ 5,312.13	\$ 5,312.13	\$ 2,569.00	\$ 2,569.00
TOTAL BASE BID					\$ 127,962.00		\$ 128,000.00		\$ 129,966.05

## WQCF PERIMETER FENCE PROJECT

Bid Opening: March 18, 2009

Engineers Estimate: \$75,000 to \$85,000

CONTRACTOR/CITY				STOCKTON FENCE STOCKTON		PISOR FENCE CITRUS HEIGHTS		FENCE CORP RIVERSIDE	
ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Mobilization & Demobilization	1	LS	\$ 3,828.90	\$ 3,828.90	-	-	\$ 2,655.00	\$ 2,655.00
2	6' Chain Link Fence	6480	LF	\$ 11.49	\$ 74,455.20	\$ 13.20	\$ 85,536.00	\$ 12.10	\$ 78,408.00
3	4.5' Field Fence	2515	LF	\$ 4.30	\$ 10,814.50	\$ 5.00	\$ 12,575.00	\$ 6.00	\$ 15,090.00
4	24' Double Swing Gate	1	EA	\$ 1,862.00	\$ 1,862.00	\$ 2,990.00	\$ 2,990.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
5	18' Double Swing Gate	3	EA	\$ 1,658.00	\$ 4,974.00	\$ 2,040.00	\$ 6,120.00	\$ 1,200.00	\$ 3,600.00
6	18' Slide Gate	1	EA	\$ 1,570.00	\$ 1,570.00	\$ 2,530.00	\$ 2,530.00	\$ 3,900.00	\$ 3,900.00
7	Automatic Gate System	1	LS	\$ 31,755.00	\$ 31,755.00	\$ 29,705.00	\$ 29,705.00	\$ 33,800.00	\$ 33,800.00
8	Light, Post and Concrete Footing	1	EA	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00	\$ 920.00	\$ 920.00	\$ 2,781.00	\$ 2,781.00
TOTAL BASE BID					\$ 131,459.60		\$ 140,376.00		\$ 141,734.00

## WQCF PERIMETER FENCE PROJECT

Bid Opening: March 18, 2009

Engineers Estimate: \$75,000 to \$85,000

CONTRACTOR/CITY				A A A FENCE SANTA CLARA		STRAIGHT LINE FENCE WINDSOR		ACE FENCE FRESNO	
ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Mobilization & Demobilization	1	LS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 4,738.00	\$ 4,738.00	\$ 9,500.00	\$ 9,500.00
2	6' Chain Link Fence	6480	LF	\$ 10.53	\$ 68,234.40	\$ 14.71	\$ 95,320.80	\$ 13.25	\$ 85,860.00
3	4.5' Field Fence	2515	LF	\$ 6.35	\$ 15,970.25	\$ 6.30	\$ 15,844.50	\$ 8.75	\$ 22,006.25
4	24' Double Swing Gate	1	EA	\$ 4,200.00	\$ 4,200.00	\$ 1,648.00	\$ 1,648.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
5	18' Double Swing Gate	3	EA	\$ 2,100.00	\$ 6,300.00	\$ 1,648.00	\$ 4,944.00	\$ 2,600.00	\$ 7,800.00
6	18' Slide Gate	1	EA	\$ 1,990.00	\$ 1,990.00	\$ 2,163.00	\$ 2,163.00	\$ 900.00	\$ 900.00
7	Automatic Gate System	1	LS	\$ 37,450.00	\$ 37,450.00	\$ 24,759.00	\$ 24,759.00	\$ 22,800.00	\$ 22,800.00
8	Light, Post and Concrete Footing	1	EA	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 1,616.00	\$ 1,616.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
TOTAL BASE BID					\$ 146,144.65		\$ 151,033.30		\$ 152,866.25

## WQCF PERIMETER FENCE PROJECT

Bid Opening: March 18, 2009

Engineers Estimate: \$75,000 to \$85,000

CONTRACTOR/CITY				STEEL GUARD TRACY		SANDOVAL FENCE LATHROP		FRANK MEDINA OROVILLE	
ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Mobilization & Demobilization	1	LS	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 670.00	\$ 670.00
2	6' Chain Link Fence	6480	LF	\$ 13.75	\$ 89,100.00	\$ 12.90	\$ 83,592.00	\$ 14.00	\$ 90,720.00
3	4.5' Field Fence	2515	LF	\$ 5.69	\$ 14,310.35	\$ 15.00	\$ 37,725.00	\$ 6.00	\$ 15,090.00
4	24' Double Swing Gate	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00
5	18' Double Swing Gate	3	EA	\$ 4,500.00	\$ 13,500.00	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	\$ 2,600.00	\$ 7,800.00
6	18' Slide Gate	1	EA	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
7	Automatic Gate System	1	LS	\$ 27,900.00	\$ 27,900.00	\$ 28,000.00	\$ 28,000.00	\$ 32,000.00	\$ 32,000.00
8	Light, Post and Concrete Footing	1	EA	\$ 2,900.00	\$ 2,900.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
TOTAL BASE BID					\$ 162,710.35		\$ 163,817.00		\$ 164,080.00

## WQCF PERIMETER FENCE PROJECT

Bid Opening: March 18, 2009

Engineers Estimate: \$75,000 to \$85,000

CONTRACTOR/CITY				THOMPSON & THOMPSON SAN LORENZO		NICK CHAMPI ENTERPRISES HANFORD		NORTH AMERICAN FENCE OAKLAND	
ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Mobilization & Demobilization	1	LS	\$ 6,651.00	\$ 6,651.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
2	6' Chain Link Fence	6480	LF	\$ 16.00	\$ 103,680.00	\$ 14.00	\$ 90,720.00	\$ 16.00	\$ 103,680.00
3	4.5' Field Fence	2515	LF	\$ 13.68	\$ 34,405.20	\$ 5.95	\$ 14,964.25	\$ 14.30	\$ 35,964.50
4	24' Double Swing Gate	1	EA	\$ 718.00	\$ 718.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	\$ 71.63	\$ 71.63
5	18' Double Swing Gate	3	EA	\$ 700.00	\$ 2,100.00	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	\$ 88.94	\$ 266.82
6	18' Slide Gate	1	EA	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00	\$ 88.94	\$ 88.94
7	Automatic Gate System	1	LS	\$ 22,525.00	\$ 22,525.00	\$ 55,171.00	\$ 55,171.00	\$ 28,750.00	\$ 28,750.00
8	Light, Post and Concrete Footing	1	EA	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00
TOTAL BASE BID					\$ 173,979.20		\$ 175,255.25		\$ 175,021.89